
Produktový list:  PL1‐01‐04

Model: Tegalit STAR ‐ základní taška
Použití: Betonová taška pro šikmé střechy, vnitřní a vnější obklady stěn

Popis produktu:

Výhody:

‐ jednoduché a rychlé položení

‐ vysoká únosnost (mechanická odolnost) a mrazuvzdornost

‐ velký výběr tvarovek a prvků střešního systému

‐ konstrukční návaznost jednotlivých prvků střešního systému

Technické údaje:

Materiál: vysoce kvalitní probarvený beton

Povrch:

Rozměry: 330 x 420 mm

Závěsná délka: 396 mm

Krycí šířka: 300 mm

Výška profilu: bez profilu

Hmotnost: cca 5,2 kg

Spotřeba na 1 m2: 9,8 ‐ 10,6 ks

Bezpečný sklon: 25°

Minimální sklon: 15° (nutná doplňková opatření)

Chování při vnějším požáru: BROOF bez zkoušení

Reakce na oheň: A2 ‐ s1, d0

Barvy:

Počet tašek ve svazku: 30 ks

Počet tašek na paletě: 180 ks

Způsob pokládky: na vazbu

Vzdálenost latí : 315 ‐ 340 mm (dle sklonu střechy)

Záruka: 30 let záruka na materiál; 10 nebo 15 let záruka na funkčnost (Více informací o zárukách na www.bramac.cz)

NEJNOVĚJŠÍ TECHNOLOGIE ‐ pro vytvoření dokonale hladkého 

povrchu, je na tašku aplikována vrstva vysoce probarveného 

mikrobetonu, která je přetažena i přes plochu předního řezu 

tašky. Do povrchu jsou integrované speciální pigmenty, které 

odráží část infračerveného záření a tím částečně omezují 

přehřívání střechy a podkroví.

terracota, ebenově černá, zinkově šedá, granit metalic

velmi hladký, atraktivní povrch, povrchová úprava STAR zvyšuje 

ochrannou schopnost  a odolnost kryriny před extrémními vlivy počasí


